
I
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /<3 №>
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по проведению осмотра 
построенных, реконструированных объектов капитального 

строительства на территории Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 

городского округа от 27.05.2014 М 1814

Учитывая кадровые измёнёкия в адМнистрации Верхнесалдинского 
городского округа, в соответствии с протоколом заседания комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности Верхнесалдинского городского округа от 30.03.2018, 
руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению осмотра 
построенных, реконструированных объектов капитального строительства на 
территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
27.05.2014 № 1814 «О создании комиссии по проведению осмотра 
построенных, реконструированных объектов капитального строительства на 
территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции 
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от
07.04.2015 № 1159, от 13.08.2015 № 2388, от 03.03.2016 № 848, от 
09.02.2018 № 12), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации 
городского округа Н.С. Зыкова.

И.о. главы Верхнесалдинского городского

http://www.v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению
администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от

«О внесении изменений в 
состав комиссии по проведению 
осмотра построенных, 
реконструированных объектов 
капитального строительства на 
территории Верхнесалдинского 
городского округа»
утвержденный постановлением 
администрации
Верхнесалдинского городского 
округа от 27. 05. 2014 № 1814»

СОСТАВ
комиссии по проведению осмотра построенных, 

реконструированных объектов капитального строительства 
на территории Верхнесалдинского городского округа

1. САВЧЕНКО - глава Верхнесалдинского городского округа,
Михаил Владимирович председатель комиссии

2. ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

заведующий отделом архитектуры и 
градостроительства администрации
Верхнесалдинского городского округа, 
заместитель председателя комиссии

3. ЗАДОРОЖНАЯ
Татьяна Владимировна

- ведущии специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации
Верхнесалдинского городского округа, секретарь 
комиссии

Члены комиссии:

4. ГУРЕЕВ
Игорь Геннадьевич

- председатель Думы городского округа

5. ШАРЖУКОВА заместитель главы администрации по



3

Лариса Викторовна жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике
и транспорту

6. РЕШЕТОВА - представитель МУП «Гор. УЖКХ»
Татьяна Александровна

7. БАКЛАНОВ - представитель МУП «Горэлектросети»
Ярослав Борисович

8. МОРОЗОВ - представитель ОНД и ПР
Александр Николаевич
(лицо замещающее - 
Бугаев Георгий 
Антонович)

9. ЗАМУРАЕВ - представитель АО «ГАЗЭКС» (по
Сергей Викторович согласованию)


